$$\text{Primus} = 490356736 \cdot 59463641$$

$$\text{Secundus} = 934533025 \cdot 59463641$$

$$\text{Tertius} = 617011264 \cdot 59463641$$

quorum productum manifesto est quadratum 2 quippe

$$5^2 \cdot 36^2 \cdot 128^2 \cdot 173^4 \cdot 1249^4 \cdot 47609^4.$$

Summa autem reperitur

$$25 \cdot 59463641^2$$

et summa productorum ex binis:

$$173^2 \cdot 59463641^2 \cdot 18248924559376$$

cuius radix quadrata est $173 \cdot 59463641 \cdot 4271876$

11. Pro eadem aequatione resolvenda poni potest $Q = 2tt - \frac{5}{2}t - \frac{9}{16}$, ut tres primores termini tollantur, ac prodibit

$$-8t = +\frac{45}{16}t + \frac{81}{256}, \text{ seu } 0 = 173t + \frac{81}{16}, \text{ ergo } t = \frac{-81}{16 \cdot 173}.$$

Hinc $Q = \frac{81^2}{128 \cdot 173^2} + \frac{405}{32 \cdot 173} - \frac{9}{10} = \frac{9 \cdot 207563}{128 \cdot 173^2}$ et $\frac{v}{u} = \pm \frac{144 \cdot 173}{207563}$. Sumi enim potest valor ipsius Q tam negative quam positive. Statuatur ergo

$$v = -144 \cdot 173; u = 207563; \text{ erit } x = 9 \cdot 81 = 729$$

et $y = \frac{uu+vv}{729}$; unde iam manifestum est, ad tam enormes perveniri numeros, ut solutio praecedens prae hac multo simplicior sit aestimanda. Superfluum autem foret, huiusmodi solutiones nimis complicatas ulterius evolvere, quia in huius generis quaestionibus solutione simplicissima plerumque contenti esse solemus.

Casus 2. quo ponitur $r = \frac{3}{2}$.

12. Hac positione ultimus formulae nostrae terminus sit quadratum, eritque $\frac{v}{u} = \frac{12t-5}{4Q}$, existente

$$QQ = 6t^4 - \frac{41}{2}t^3 + \frac{27}{2}tt - \frac{35}{2}t + \frac{25}{4}.$$

Iam, ad tres terminos ultimos tollendos, statuatur

$$Q = \frac{5}{2} - \frac{7}{2}t + \frac{1}{4}tt, \text{ eritque}$$

$$6t^4 - \frac{41}{2}t^3 = \frac{1}{16}t^4 - \frac{7}{4}t^3 \text{ et } t = \frac{60}{19}$$

hincque $Q = \frac{4379}{722}$ et $\frac{v}{u} = \frac{19}{14}$, unde $v = 19$ et $u = 14$. Nunc igitur erit $x = tv = 60$; et $y = \frac{vv+uu}{x} = \frac{557}{60}$ ideoque $x + y = \frac{4157}{60}$ et tres numeri quaesiti:

$$\text{Primus} = \frac{60^2 \cdot 557 \cdot 4157 \cdot 196}{60 \cdot 60} mm = 14^2 \cdot 60^2 \cdot 557 \cdot 4157$$

$$\text{Secundus} = \frac{60 \cdot 557^2 \cdot 4157 \cdot 196}{60 \cdot 60 \cdot 60} mm = 14^2 \cdot 557^2 \cdot 4157$$

$$\text{Tertius} = \frac{361 \cdot 60 \cdot 557 \cdot 4157^2}{60 \cdot 60 \cdot 60} mm = 19^2 \cdot 557 \cdot 4157^2$$

posito $m = 60$: hique numeri iam notabiliter sunt minores quam ii, qui casu primo sunt inventi.